
ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ)
Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων

 
Λάρισα 02/10/2013

Προκήρυξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - Τομέας: Ενιαίος
Μικροβιολογία (Εργαστήριο) Χειμερινό,Εαρινό - Εξειδικευμένο

Εργαστηριακοί συνεργάτες με πλήρη προσόντα
 

Ονοματεπώνυμο ΝΤΙΝΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Τηλ: 2410571720, Κιν: 6972920004, email: deyallab@otenet.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση αορίστου χρόνου 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 297.0, Εκπαιδευτική: 63.3, Συνολική: 297.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 2, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΥΓΙΕΙΝΗ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 24/02/2010

Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 21/10/1988

Ονοματεπώνυμο ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Τηλ: , Κιν: 6946429775, email: georgatza@teilar.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 73.7, Εκπαιδευτική: 163.1, Συνολική: 219.8
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 1, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 8, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ Κ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΥΓΙΕΙΝΗ,  ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 18/03/2010

Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΣΕΥΠ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 02/11/1999

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΘΕΤΙΚΩΝ  ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΒΙΑΣ ΙΤΑΛΙΑ, 24/06/1985

Ονοματεπώνυμο ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, Τηλ: 2410554273, Κιν: 6938330294, email: fountouk@med.uth.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 3

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 178.0, Εκπαιδευτική: 1.5, Συνολική: 178.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 1, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 10, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ&ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ ΝΤΙΚΗ  ΥΓΙΕΙΝΗ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 24/02/2010

Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΣΕΥΠ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 18/10/1993

Ονοματεπώνυμο ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Τηλ: 2410614831, Κιν: 6972309352, email: dpapajon@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Ιδιωτικός υπάλληλος 4

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 164.5, Εκπαιδευτική: 9.5, Συνολική: 164.5
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 3, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 6, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ -ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΥΓΙΕΙΝΗ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 14/10/2008

Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ, ΣΕΥΠ ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 01/07/1997



Σελίδα 2

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Ονοματεπώνυμο Πραττή Αναστασία, Τηλ: 2410256054, Κιν: 6944418723, email: natassapratti@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 5

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 163.6, Εκπαιδευτική: 1.6, Συνολική: 163.6
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 13, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 22, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: Ιατρική Ερευνητική Τεχνολογία, Επιστημών Υγείας Ιατρικής, Αριστοτέλειο  Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης, 15/12/2003

Βασικό Πτυχίο: Ιατρική, Επιστημών Υγείας Ιατρικής, Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης, 20/07/1998

Ονοματεπώνυμο Βόντας Αλέξανδρος, Τηλ: 2410238666, Κιν: 6932794754, email: vontas@teilar.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 6

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 92.3, Εκπαιδευτική: 99.8, Συνολική: 128.3
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 7, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 24, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: Εφαρμοσμένη Δημόσια και Περιβαλλοντική Υγιεινή. Ποιότητα και ασφάλεια τροφίμων,  Ιατρικής, Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, 17/07/2008

Βασικό Πτυχίο: Τεχνολόγος Ιατρικών Εργαστηρίων, ΣΕΥΠ Ιατρικών Εργαστηρίων, TEI ΛΑΡΙΣΑΣ, 01/07/1999

Ονοματεπώνυμο ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Τηλ: 2102384347, Κιν: 6981013223, email: amavroidi@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 7

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 96.2, Εκπαιδευτική: 18.3, Συνολική: 114.5
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 18, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 24, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 25/02/2003

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, 20/03/1997

Ονοματεπώνυμο ΓΡΑΜΟΥΣΤΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ, Τηλ: , Κιν: 6939283833, email: evagram1@yahoo.co.uk
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση έργου 8

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 38.0, Εκπαιδευτική: 73.0, Συνολική: 21.1
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 8, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 10, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: Ioλογία, Viral and Host Gene Expression during Human Cytomegalovirus Infection (Γονιδιακή έκφραση του Κυτταρομεγαλοιού και του ξενιστή κατά τη διάρκεια

λοίμωξης με τον ιό),  DEPARTMENT OF VIROLOGY, DEPARTMENT OF IMMUNOLOGY AND MOLECULAR PATHOLOGY, UCL, UNIVERSITY OF LONDON, 28/02/2005

Μεταπτυχιακό: Molecular Medicine (Μοριακή Ιατρική),  DEPARTMENT OF MOLECULAR PATHOLOGY AND CLINICAL BIOCHEMISTRY (ΤΜΗΜΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ), UCL, UNIVERSITY OF LONDON, 01/11/1999

Βασικό Πτυχίο: Molecular Cell Biology (Μοριακή Κυτταρική Βιολογία),  DEPARTMENT OF BIOLOGY (ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ), Royal Holloway University of London, 01/08/1998

Ονοματεπώνυμο ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Τηλ: 241102652, Κιν: 6977032982, email: iolena81@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Ιδιωτικός υπάλληλος 9

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 52.7, Εκπαιδευτική: 15.1, Συνολική: 64.1
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 1, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 1, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: MOLECULAR MEDICAL MICROBIOLOGY, SCHOOL OF MOLECULAR MEDICAL SCIENCES BIOMEDICAL SCIENCES, UNIVERSITY OF NOTTINGHAM,

12/12/2007

Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΣΕΥΠ  ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΑΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 04/11/2004



Σελίδα 3

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Μικροβιολογία (Εργαστήριο) Χειμερινό,Εαρινό - Εξειδικευμένο
Εργαστηριακοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ, Τηλ: 2410256743, Κιν: 6932281350, email: sofiaalevra@gmail.com

Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 207.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 207.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 4, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 47, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΙΚΗ, ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 03/05/1988

Ονοματεπώνυμο ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, Τηλ: 2410552053, Κιν: 6976595439, email: barboutsi@gmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 177.6, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 177.6
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 1, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 1
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΣΕΥΠ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΑΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 18/05/1993

Ονοματεπώνυμο ΣΙΩΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Τηλ: 2410234776, Κιν: 6977626654, email: siomou@pathfinder.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 3

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 132.3, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 132.3
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 2, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 3, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΑΠΘ, 20/07/1998

Ονοματεπώνυμο ΝΤΑΜΑΝΗ ΑΝΘΗ, Τηλ: 2410627029, Κιν: 6970143778, email: anthidamani@gmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Ιδιωτικός υπάλληλος 4

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 57.5, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 57.5
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 8, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 8, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΧΗΜΙΚΟΣ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΧΗΜΕΙΑΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 20/07/1989

Διδακτορικό: ΤΟΜΕΑΣ ΚΛΙΝΙΚΟΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ- ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ "ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΝΕΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ GRAM-ΘΕΤΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ
ΩΣ ΜΕΤΡΟ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΠΙΔΗΜΙΩΝ"  ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗ ΔΙΑΤΡΙΒΗ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 25/07/2013

Ονοματεπώνυμο ΤΟΡΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ, Τηλ: , Κιν: 6977235807, email: nikoleta_torofia@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Ιδιωτικός υπάλληλος 5

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 37.8, Εκπαιδευτική: 1.2, Συνολική: 39.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 10/04/2003

Ονοματεπώνυμο ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ, Τηλ: 2410280786, Κιν: 6979339612, email: mkakagianni@agro.auth.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση έργου 6

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 33.4, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 33.4
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 1, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 5, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0



Σελίδα 4

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-Μεταπτυχιακή Διατριβή: ''Εκτίμηση της ανάπτυξης του βακτηρίου
Escherichia coli Ο157:Η7 σε βόειο κιμά κατά τη συντήρησή του στην ελληνική ψυκτική αλυσίδα'', ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,
07/12/2010

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-Διπλωματική Εργασία: ''Προσδιορισμός της ανοσοτροποπιητικής δράσης
διαφόρων στελεχών γαλακτικών βακτηρίων στο ραχιαίο αεροθύλακα ποντικών & επίμυων'', ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 26/03/2008

Ονοματεπώνυμο ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τηλ: 2410592854, Κιν: 6973974846, email: maria_labrou@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 7

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 23.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 23.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 7, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 4, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ,

30/06/2010

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 18/10/2007

Ονοματεπώνυμο ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΝΟΥΛΑ, Τηλ: 2140624169, Κιν: 6945786386, email: kyranna@sch.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Δημόσιος Υπάλληλος 8

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 9.8, Εκπαιδευτική: 5.0, Συνολική: 14.8
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 29/09/2004

Ονοματεπώνυμο ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΟΛΥΜΠΙΑ, Τηλ: 2434023049, Κιν: 6972464285, email: okaradima@gmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση αορίστου χρόνου 9

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 3.3, Συνολική: 3.3
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, Τ.Ε.Ι ΛΑΡΙΣΑΣ, 21/10/2008

Ονοματεπώνυμο ΜΑΓΛΑΡΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ, Τηλ: 2410239126, Κιν: 6945337559, email: leandros_maglaras@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Ιδιωτικός υπάλληλος 10

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 0.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 1, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: Master of Science in Bioinformatics, Faculty of Medicine and Biosciences Bioinformatics, University of Cranfield, 28/09/2005

Βασικό Πτυχίο: Ιατρικη Βιοχημεια, Ιατρικη  Βιοχημεια, Πανεπιστημιο Θεσσαλιας, 30/06/2004

Ονοματεπώνυμο ΤΑΡΑΤΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Τηλ: 2410615522, Κιν: 6934986087, email: katerina_tar@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση αορίστου χρόνου 11

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 0.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0



Σελίδα 5

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: Τ.Ε., ΣΕΥΠ ΙΑΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ, ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ, 14/07/2009

Μεταπτυχιακό: ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΥΓΙΕΙΝΗ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΥΔΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑ
ΥΓΕΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 09/07/2013


